そろそろ、ポストカードにも
デザインの楽しさを。
自分の好きなカラーを選びたい。
フォンやメッセージをアレンジしたい。
シンプルで美しいデザインを。
QURO( キュロ ) なら色々選べます。
シンプルであること。美しくあること。

※年賀繁忙期は制作日数について若干長くお待ち頂く場合がございます。
画像イメージ   ：Web メールでの添付画像確認
デザイン型番を決めたら、背景カラー、画像枠角 ( 一部型番のみ )、フォント、写真カラー、
メッセージ、住所表記の各要素をカスタマイズ！
[ プレビュー機能 ] を使えば、お手元の写真データを当てはめてイメージをシミュレートできます。
操作はクリックするだけの簡単操作で、あなただけのオリジナル・デザインの出来上がりです。
代金決済は銀行振込またはクレジットカード払いのいずれかをお選びください。
画像データの受領と代金決済の確認をもって【お申込完了】となります。
[ クレジットカード払い ] は別途決済ご案内メールをお送りします。
そろそろ、ポストカードにも
デザインの楽しさを。
自分の好きなカラーを選びたい。
フォンやメッセージをアレンジしたい。
シンプルで美しいデザインを。
QURO( キュロ ) なら色々選べます。
シンプルであること。美しくあること。
そして、あらゆるシーンに対応できること。
結婚報告ハガキ、出産報告ハガキ、
引っ越し報告、年賀状など、あらゆるシーンをデザイン。
メッセージや写真を替えれば、どんなテーマでも自由に作成できます。
お客様のセンスとアイデアで
QURO の多彩なポストカードの世界をお楽しみ下さい。
株式会社 QURO（きゅろ）
〒540-0021　大阪市中央区大手通 2-3-1-201
TEL06-6940-4678（※ご連絡は原則メールでお願い致します )
e-mail : office@quro.jp
休業日：土日祝祭日及び年末年始等の期間休及び不定休。
(※原則、祝祭日のある週の土曜は営業。不定休は随時告知)
※Webからのご注文は24時間・365日年中無休にて受付しております。
（税込）価格表
料金科目
注 1：デザイン料に含まれる作業・制作項目
デザイン・プランニング立案料 / 画像データ解析 / 色補正 / 写真カラー変換（フルカラーからノスタルジック、セピア、モノクロームへ変換） /
赤目補正 / 日付消去 / 画像に付着したキズ・汚れ等の除去 / 画像のトリミング・水平調整 / 画像加工（背景・周辺部のボカシ等※但し、複雑な
形状の特殊加工は除く） / メッセージ・住所表記 / 校正確認 / デザイン料に上記一切の費用料金を含みます。
：お写真の差し替えについて
※ご注文手続き完了後のお写真の差し替えは画質等の問題によりプリントに適さない場合を除き、不可とさせて頂きますのでご理解を賜りますようお願い
 申し上げます。尚、お客様のご事情によりお写真の差し替えをご希望の場合は、再作成となるため、誠に恐れ入りますがデザイン料を枚数単位で換算した
75% の金額（例：デザイン料 4,700 円の画像 1 枚タイプで差し替えの場合は 3,525 円）をご請求させて頂きますので、予めご了承下さいませ。
デザイン料 ※注 1
注 5：オフセット印刷はマットコート紙もしくはコート紙にフルカラー面（写真印刷面）＋裏面（モノクロ印刷のみ。有無選択可）での承りとなります。高精細インクに
よる美しい画質でございますが、フィルム写真貼付（上記の官製ハガキ印刷・私製ハガキ印刷）とは画像の質感が異なりますので予めご了承下さい。また枚数単位は
25 枚 /50 枚 /100 枚 /250 枚 /500 枚の 5 種類、仕上がり納期は標準 5 日目安となります）※オフセット印刷用紙の厚みについて：マットコート 220kg 紙は 0.26mm で
般的な DM に使われる厚さ、コート 310kg 紙は 0.36mm になり、かなり厚みのある紙となります。しっかりとした厚さをご要望の場合、コート 310kg 紙をお選び下さい。
ハガキ＆印刷代金        官製ハガキ
　　　　　　　　　　 私製ハガキ
　　　　　　　　　　 オフセット印刷 ※注 5
10 枚～ 995 枚 /5 枚単位 ※999 枚迄可
10 枚～ 995 枚 /5 枚単位 ※999 枚迄可
マットコート 220kg 紙 (【】は宛名面印刷無の料金 )
25 枚 (5,700 円【4,800 円】)50 枚 (6,000 円【4,900 円】)100 枚 (6,100 円【5,000 円】)
250 枚 (6,400 円【5,300 円】)500 枚 (6,900 円【5,800 円】)
コート 310kg 紙 (【】は宛名面印刷無の料金 )
25 枚 (9,400 円【7,400 円】)50 枚 (9,600 円【7,600 円】)100 枚 (9,800 円【7,800 円】)
250 枚 (10,400 円【8,400 円】)500 枚 (11,400 円【9,400 円】)
経費
※ポストカードの配送はプリント業務委託先 ( フジフィルムまたはオフセット印刷所 ) より宅配便ご指定先へお届け致します。